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Hilsen til Eide menighet 
 

 

La ingen forakte deg fordi du er ung! 

 

Nok et år skal oppsummeres og igjen må vi se tilbake på et år som ikke ble slik vi hadde drømt om. 

Pandemien ga oss noen friminutter, men i det store og hele vil også 2021 bli husket som koronaens år.  

 

Når regnskap skal gjøres opp er det mange som vil hevde de har tapt mye i virusets herjinger. Være 

det økonomisk, sosialt eller på annet vis. Men man kommer ikke utenom ungdommen og barna. De 

som nå vokser opp og har mistet to år med normale forutsetninger for sosiale og levende liv. Hva skal 

det bli med dem?  

 

Da Paulus skrev brev til Timoteus, sin betrodde medarbeider, var det for å styrke ham i troen på at han 

kunne lede menigheten der han var. Timoteus fikk tillitt i ung alder og viste seg tillitten verdig.  

 

I Landvik og Eide menigheter har vi i 2021 fått en ny medarbeider. Brit Helen Finstad fikk jobben 

som ungdomsarbeider og har hatt som ansvar å legge til rette for at ungdommene fremdeles kunne 

møtes med alle mulige smittevernhensyn som kan tas. Til tross for forutsetningene har Brit Helen og 

hennes korps av frivillige medarbeidere gjort det slik at ungdommene har fått gode møtepunkter for 

sosialt liv, fellesskap og tro.  

 

Når vi ser tilbake på 2021 ser vi også tilbake på et år hvor menighetenes tre ungdomsklubber alle har 

rustet seg godt for å fortsatt være et sted hvor unge mennesker kan komme, bli utfordret, få tillitt og 

vokse i troen på den treenige Gud.  

 

På denne måten håper vi å fortsatt gjøre Paulus sine formaninger til den unge Timoteus gjeldene i dag. 

Slik at ungdom som står på terskelen til et levende trosliv skal finne styrke og frimodighet til å stå i 

tjeneste for Gud. La ingen forakte deg fordi du er ung… 

 

Hilsen  

Ørjan Kronheim 

Sokneprest i Eide og Landvik 
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Eide menighetsråds årsmelding for 2021 
 

Eide menighet er en menighet i Den norske kirke. Pr 31.12.21 var det 641 (2020: 618) medlemmer 

(over 18 år) i Eide sokn, og 159 (2020: 176) barn (under 18 år). Det er gudstjeneste i Eide kirke 

annenhver søndag, som regel 2. og 4. søndag i måneden. Sokneprest og øvrig stab er felles med 

Landvik menighet. I tillegg til gudstjenester driver menigheten arbeid for barn og unge. 

 

Eide menighetsråd 2021 

 Leder: Trond Vorhaug 

 Nestleder. Anne Gerd Imenes 

 Maren Tomine Haugeto 

Frøydis Merete Soløy Tvede 

 Kjell Hans Omre Gilje 

 Kristen Hodnebrog 

 Sokneprest Ørjan Kronheim 

Varamedlemmer: 

 Dag Håkon Reitan 

 Unni Terjesen 

Anne Lovise Rasmussen  

 

Sekretær for menighetsrådet har vært Gepke R. Post. 

 

Representanter til Grimstad kirkelige fellesråd: 

Kjell Hans Gilje og Dag Håkon Reitan. Personlige vararepresentanter er hhv Frøydis Merete S Tvede 

og Kristen Hodnebrog. 

 

Menighetsrådets oppgaver er formulert slik i Kirkeloven § 9: 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 

gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.  

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet. 

Menighetens utvalg og kontaktpersoner 
 

Menighetsrådet har flere underutvalg og kontaktpersoner for å utføre dette oppdraget: 

 

Diakoniutvalg 

Medlemmer: Tom Martin Berntsen (leder) Torvald Omland, Ingar Ljosland, Frøydis Stubhaug, 

Eldbjørg Møretrø, Rita Mofjell, Elin Reitan, Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve Bergland 

(diakon) 

  

På grunn av strenge koronarestriksjoner våren 2021 har diakoniutvalget kun hatt 3 styremøter i 2021.  

Medlemmer besøker jubilanter (80 år, 85 år osv.). Torvald har opprettholdt tradisjonen med 

middagsbønn en dag i uken i kirka. Diakoniutvalgets medlemmer har gjennomført en del ringerunder 

til mange av menighetens medlemmer og andre i en tid med begrensninger på fysisk kontakt. 

 

Vi har arrangert temakvelden «Å elske på tvers» der sokneprest intervjuet Bård Eide og Knut Katerås. 

Sammen med Grimstad og Fjære diakoniutvalg arrangerte vi også temakvelden «Du ser det ikke før 

du tror det – om vold og overgrep i nære relasjoner, i samarbeid med og hos Stine Sofie stiftelsen. 
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Samlivskurset «To på samme kurs» var planlagt å gjennomføre i oktober, men ble avlyst pga for få 

deltakere. 

 

Det er blitt arrangert tre sorggrupper i løpet av 2021 av diakon i samarbeid med diakonene i Barbu 

(Arendal) og Froland, en for enker og enkemenn og to for etterlatte etter selvmord, der det har vært 

deltakere i Landvik og Eide. Vi har også en frivillig sorggruppeleder fra Landvik menighet, som har 

vært en av to ledere på en av disse. 

 

Ref. diakon Trygve Bergland 

 

Trosopplæringsutvalg (sammen med Landvik menighet) 

Se egen årsmelding. 

 

Dåpsutvalg (0-6 år) 

Se egen årsmelding, sammen med trosopplæring. 

 

Alvheimstyret 

Alvheim forsamlingshus eies av Eide menighet, som har ansvar for drift og økonomi.  

Styret for Alvheim har i 2021 bestått av 2 – 3 personer fra hvert lag/forening som bruker huset jevnlig: 

Nytt Alvheimstyret ble dannet September 2021 bestående av: 

Menighetsrådet Frøydis Tvede og Dag Reitan. Mari-Anne Haugeto til september. 

Sognelaget Unni Terjesen og Hans Andreas Gilje. 

Eide Sanitetsforening Inger Jenssen og Maj Turid Berger. 

Vi over 60 Karen Marie Bjellerås. Asbjørn Pedersen til september. 

 

Hommedal Tidende (felles menighetsblad for Landvik og Eide): 

Redaksjonskomite for menighetsbladet har følgende medlemmer: Matilde Svanes, Erling Stubhaug, 

Dag Håkon Reitan, Terje Sandkjær. Bladet kom ut med fire nummer i 2021. Distribusjon skjer ved 

hjelp av frivillige medarbeidere. Opplag pr desember 2021, dvs både Landvik og Eide sokn er 2800. 

Hommedal Tidende er selvfinansierende.  

 

Misjonsprosjektet 

Menigheten har også i år hatt misjonsprosjekt til å støtte Mamma Maggie sitt arbeid blant barn i 

søppelbyen i Kairo, samt Biskop Thomas sitt arbeid i Egypt. Arbeidet støttes gjennom 

Stefanusalliansen. Menigheten deltok i aksjon Sammen som kirke i hele verden og samlet inn til 

Mamma Maggie. 

 

Klokkere og medhjelpere i gudstjenestene 

Klokkertjenesten i Eide kirke har i 2021 vært ivaretatt av Ingjerd Voll Gundersen, Elin Reitan og 

Gunborg Elizabeth Vorhaug. Menighetsrådet deltar i gudstjenesten som kirkeverter og med kirkekaffe. 

 

Andre frivillige 

Flere frivillige medarbeidere bidrar i gudstjenesten og i menighetsarbeid ellers. 

Frivillig fra Eide menighet er besøksvenn på Frivolltun og deltar i aktiviteter på dagsenteret der. 

 

Stab Eide menighet: 

(staben er i all hovedsak felles med Landvik menighet)  

 

Ørjan Kronheim, sokneprest 100 % 

Erling Hillesund, kateket 100 % 

Geir Ivar Bjerkestrand, organist 100 % 

Ivar Bø, kirketjener 100% 
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Geir Bjørknes Grande, menighetspedagog 100 % 

Brit Helen Finstad, ungdomsleder 100% 

Gepke Robijns Post, daglig leder 70% 

 

Grimstad kirkelige fellesråd 

har i 2021 hatt denne administrasjonen: 

 Jan Ivar Strømsodd, kirkesjef t.o.m. april. 

 Alexander Paul kirkeverge f.o.m. mai. 

Bjørn Undheim, kirkeverge t.o.m. sommer. 

Håvard Backe, kirkegårdsansvarlig. 

Solveig Løvjomås, økonomisjef. 

Nina Morterud, konsulent. 

 

Noen saker fra menighetslivet i 2021 

- Konfirmasjon ble utsatt til august pga. pandemien. 

- Søndag 14. november var det høstfest på Alvheim etter gudstjenesten. 

- 3. og 4. desember var det 2 konserter med Instituttet. 

 

Menighetens økonomi 
 

Driftsregnskapet 

Menighetens driftsregnskap viser et underskudd på totalt kr 27 993  for 2021. Underskuddet ble dekket 

av de forskjellige fondene og skyldes nedgang i aktiviteter pga. pandemien. 

 

Driftsregnskapet for kirkemusikk og Eideklubben viser underskudd i 2021. Underskuddet dekkes av 

fondene. Se vedlagt driftsregnskap og balanseoppstilling for flere detaljer. 

 

Givertjenesten 

Eide menighet har faste givere. Eide menighet har ikke fått noen inntekter fra faste givere i 2021. 

 

Flere fra Eide menighet er med i givertjenesten, både til menighetspedagog og ungdomsleder. I 2021 

kom det inn totalt kr 577 760. Stillingene som menighetspedagog og ungdomsleder finansieres 

hhv. 40% og 30% av fellesrådet/trosopplæringsmidler fra Dnk sentralt. Regnskap for givertjenesten 

føres av Landvik menighet. Regnskap for trosopplæringsmidlene føres av fellesrådet. 

 

Hommedal tidende 

Menighetsbladet er felles for Eide og Landvik menigheter. Det er frivillig abonnementsavgift, giro 

sendes ut sammen med nr. 1 av menighetsbladet hvert år. Regnskap for Hommedal Tidende føres av 

Landvik menighet. I 2021 var gaveinntekter på kr 39 000 og lavere enn utgifter. Underskuddet dekkes 

av Hommedal Tidende fond. 

 

Blomsterfondet 

Tidligere var det flere som benyttet muligheten til å sende en gave til blomsterfondet som hilsen ved 

gravferd. Det kom ikke inn noe til blomsterfondet i 2021. Fondet brukes til blomsterhilsen til 

jubilanter fra 80 år og oppover. Det er igjen kr 3 306 i blomsterfondet pr 31.12.21. 

 

Barnekor – fond  

I 2020 byttet Eide barnekor navn til Eide Soul Children, som øver og opptrer mest alene, men av og til 

sammen med Landvik Soul Children (tidligere Landvik Tweens). Sammen heter disse korene 

Hommedal Soul Children. Regnskap for Hommedal Soul Children føres av Landvik menighet. 

Eide barnekor har pr. 31.12.21 kr 20 177 på fondet. 



6 
 

Side 6 av 13 
Årsmelding Eide sokn 2021 
 

 

«Vi over 60» 

Foreningen samler mange på sine månedlige tilstelninger på Alvheim og har eget aktivitetsregnskap. 

Inntektene kommer fra utlodning på møtene og utgiftene er til bevertning og gevinster. Foreningen har 

kronerulling til inntekt for drift av Alvheim men ikke i 2021. På grunn av Coronapandemien har det 

ikke vært noen aktiviteter. 

Vi over 60 har pr. 31.12.21 kr 4 493 på fondet. 

 

Offer 2021 
 

Oversikt over ofringer i 2021: 

 

Fordeling av offerformål i 2021: 

 
 

Offerinntektene var lavere fordi antall gudstjenester var lavere pga. restriksjoner i pandemien. 

 

  

Da to Offe rfo rmå l Offe r b e lø p

14.02.2021 Saniteten 550                    

25.04.2021 Misjonsprosjektet 1 500                

13.05.2021 Sammen som kirken; Stefanusbarna. 1 200                

13.06.2021 Sammen som kirken; Stefanusbarna. 1 800                

27.06.2021 Kristent Interkulturelt arbeid 1 500                

11.07.2021 Sjømannskirken 4 000                

08.08.2021 Menighetsarbeidet 2 700                

22.08.2021 Barne- og ungdomsarbeidet 3 650                

12.09.2021 Misjonsprosjektet 2 150                

19.09.2021 Menighetsarbeidet 1 900                

10.10.2021 Alvheim 3 900                

24.10.2021 TV aksjonen 1 450                

14.11.2021 Menighetsarbeidet 700                    

05.12.2021 Evangeliesenteret 1 500                

24.12.2021 Misjonsprosjektet 1 150                

25.12.2021 Menighetsarbeidet 900                    

SUM 30 550         

ytre misjon 4000

indre misjon/nasj prosjekt 5000

misjonsprosjektet 7800

menighetsarbeidet 13750

SUM 30550
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Kirkelige eiendommer 

 
Eide kirke 

Ingen særskilte bemerkninger for 2021. 

 

Klokkerstua 

Klokkerstua benyttes som dåpssakristi, omkledningsrom ved konserter o.l. og som møterom.  

 

Alvheim 

Huset er i god stand og blir utleid til private arrangementer, som konfirmasjon, barnedåp, etc. samt til 

foreninger på årsbasis. 
Pga. pandemien ble mange aktiviteter avlyst og inntektene lavere. 
Driften viser underskudd på kr 12 045. Underskuddet dekkes av Alvheim fond.   
Inntekter fra arrangement var budsjettert på kr 26 000, resultatet var kr 5 035. 
Inntekter fra husleie var budsjettert på kr 19 000, resultatet var kr 26 600. 
Det var en ofring til Alvheim på gudstjeneste i Eide kirke og det kom inn kr 3 900. 
  
Leder og kontaktperson for utleie var Mari-Anne Haugeto til sommeren. Daglig leder i menigheten 

fikk ansvar for utleie etterpå. 
Eide Sognelag og Eide Sanitetsforening kom høsten 2019 med en henvendelse til Eide Menighetsråd 

om overtakelse av eierskapet for Alvheim. Det har vært flere møter mellom foreningene og 

Menighetsrådet før endelig avslag på overtagelse. På møte i februar 2021 tok menighetsrådet 

beslutning ved skriftlig valg og sa nei til henvendelsen om overdragelse av Alvheim til Eide 

Sanitetsforening og Eide Sognelag. Menighetsrådet har fokus på et tett samarbeid mellom 

organisasjonene. 

 

Statistikk fra SSB 
(Tallene i parentes er tall fra 2020) 

 

Antall gudstjenester på søn - og helligdager:  

Eide kirke 21 (19) (inkl Kalvehageneset) 

Antall gudstjenester utenom søn -og helligdager:  

Eide kirke 2 (3) 

Deltakelse på gudstjenester søn - og helligdager:  

Eide kirke 775 (710) 

Deltakelse på gudstjenester utenom søn- og helligdager:  

Eide kirke 30 (130) 

Til sammen alle gudstjenester:  

Eide kirke 805 (840) 

Nattverd: 5 (6) gudstjenester var med nattverd, til sammen 67 (196) nattverddeltakere. 

 

Kirkelige handlinger og inn og utmeldinger i 2020: 

Innmeldte i kirken: 1 (0)     

Utmeldte fra kirken: 1 (3)     

Døpte: 10 (8) 

Konfirmerte: 8 (16) 

Vielser: 2 (5) 

Gravferder: 6 (9) 

 

Kommentarer til statistikk 2021 

Antall gudstjenester og antall deltakere på gudstjenester var lavere pga.restriksjoner i  pandemien. 
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Trosopplæring i Eide menighet 2021  
 

Trosopplæringsutvalget:  

Vi fikk våren 2020 i oppdrag fra Agder og Telemark bispedømme å videreutvikle/revidere 

trosopplæringsplanen som ble godkjent i 2014, med levering 1. mars 2021. Trosopplæringslanen 

ble gjennomgått og revidert av utvalget, og ny plan ble godkjent våren 2021. 

Trosopplæringsutvalget bestod i 2021 av: Even Sundbø Rø (Landvik), Anette Jakobsen (Landvik), 

Elin Igland (Landvik), Gunborg Elizabeth Vorhaug (Eide), Anna Torp Kvasjord (Eide), Brit Helen 

Finstad og Geir B. Grande.  

0 -6 år: 

Før dåpen: dåpsbesøk av prest/kateket. Utdeling av hefte om dåpen. 

Ett års dåpsdag: besøk av frivillig i menigheten. Gave: aftenbønn i ramme 

To og tre-åringer: Gudstjeneste med utdeling av bok, tøylam og barnebibel . 

Fire-åringer ble invitert til samme gudstjeneste som 2- og 3-åringene, men ingen meldte seg på. 

Fem-åringer: Dåpsskole med lørdagssamling og gudstjeneste på søndag. Ble dessverre avlyst, men de 

som ønsket det fikk dåpsskoleboka i postkasse. 

 

Babysang for barn fra 0-1 år har menighetspedagog Geir Bjørknes Grande ansvar for. 

I 2021 ble det var det ingen aktivitet før i slutten av april pga av koronarestriksjonene. Fra april til 

sommeren fikk vi gjennomført 5 samlinger med inntil 10 babyer + voksne. Etter sommeren kunne vi 

starte opp igjen, men med antallsbegrensning frem til gjenåpning av samfunnet i slutten av september. 

Fra oktober økte antallet folk på samlingene for hver gang og vi hadde en gjeng på 12 babyer + voksne 

utover høsten. Det har vært et utfordrende år både med å klare å samle folk, og med alle tiltak som la 

begrensninger på hva vi kunne gjøre i gjennomføring av aktiviteten.  

 

Småbarnssang for barn fra 1-3 år samt foreldre. Dette ble ikke gjennomført i 2021 pga korona.  

 

6-12 år:                   

Søndagsskolen: Søndagskoleopplegget under gudstjenesten i Eide kirke ledes av Gunborg Vorhaug.  

I 2021 ble det istede for egne samlinger under preken, arrangert egne søndagskolegudstjenster. 

Det ble 4 samlinger totalt, og 30 barn innom totalt. 

 

Tårnagenter for 2. og 3. klassinger ble ikke gjennomført pga koronasituasjonen.  

 

Lys Våken for 6. klassingene ble gjennomført som et fellestiltak for Eide og Landvik menighet  

helgen 27. og 28. november. Totalt 24 deltakere, men ingen fra Eide menighet denne gangen.  

 

Kode B for 5. klassingene ble gjennomført med 3 samlinger høsten 2021 på Jortveit bedehus.  

Totalt 11 deltakere. De som var på Kode B ble invitert til å være med på B-gjengen videre.  

 

B-gjengen for 5. – 7. klasse samles hver torsdag på Jortveit bedehus, med Gunborg Vorhaug som 

leder. Med unntak av perioder hvor det var nedstengt pga korona, har B-gjengen vært samlet ukentlig 

med totalt 16 samlinger. Det var 21 deltakere innom på B-gjengen i 2021, med et snitt på 7 pr samling. 
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Eide barnekor ble høsten 2020 et Soul Children-kor sammen med Landvik Tweens under felles navn 

Hommedal Soul Children (fra 4. klasse og oppover). Korene øver hver for seg, men hadde flere 

prosjekter de gjorde sammen i 2021, blant annet øvingsdag på Alvheim og gudstjeneste i Eide kirke. 

Stor stas i 2021 var også utgivelsen av vår egen låt «Alltid sammen med meg» som ligger på Spotify 

og andre strømmetjenester. Soul Children i Eide øver rett etter skoletid annenhver fredag i 

musikkrommet på Eide skole, og hadde 10 medlemmer i 2021. Hommedal Soul Children hadde 

tilsammen 32 deltakere innom i 2021.  

Trond Vorhaug er dirigent for Soul Children i Eide. 

 

Konfirmantåret 2021/2022 

Dette skoleåret er det 12 konfirmanter i Eide menighet .  

I høst og vinter har vi hatt en periode med undervisning og gudstjenester i tillegg til tur til 

Grunnvasslia og deltakelse i ungdomsarbeidet i menigheten (Eideklubben). Konfirmatturen til 

Kvitsund gymnas ble avlyst, men 8. februar hadde vi en flott happening i Kulturhuset (Konfusion) der 

bl.a. Erlend Gunstveit, dansere fra Allegro og en beatbokser deltok. 

Etter vinterferien fortsetter undervisningen og konfirmantene skal være med på Aksjon Flyktning og 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Etter påske blir det en frivillig tut til Kilandssenteret og forberedelse 

til samtalegudstjenestene og konfirmasjonsgudstjenestene.  

 

Kommentar: Konfirmantopplegget i fjor (2020/2021) ble noe redusert p.g.a. Koronatiden. Selve 

konfirmasjonsgudstjenestene ble flyttet til august etter ønske fra konfirmantforeldrene. 

Dagens konfirmantkull (2021/2022) har stort sett fått gjennomført sitt opplegg. Men det blir noe færre 

gudstjenester og konfirmantturen til Kvitsund blir erstattet av en enklere tur til Kilandssenteret. 

 

Konfirmant re-union og lederkurset Veien videre 

I høst arrangerte vi re-union for fjorårskonfirmantene på Bibelskolen. Vi mimret om konfirmanttiden, 

så film fra konfirmantturen og koste oss med pizza.  

I tillegg blir det gjennomført felles lederkurset for Eide og Landvik i samarbeid med Bibelskolen. 

 

Skole og barnehage 

 

Menigheten har et godt samarbeid med Eide skole og Eide barnehage. Dette året har vi måtte avlyse 

flere arrangementer i Eide kirke p.g.a. koronasituasjonen. Vi fikk heldigvis gjennomført samlingen 

med Eide barnehage i Eide kirke i adventstiden 

 

Kateketen holder kurset ”Vandring gjennom Bibelen” for  femteklassene på Eide skole. Kurset går 

over fire skoletimer og avsluttes med Bibelutdeling. 

 

 

- Kateket Erling Hillesund og menighetspedagog Geir Bjørknes Grande 
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Årsmelding for Eide Søndagsskole 2021 

 

 
 

Gjennom heile 2021 var det ikkje mogleg å ha søndagsskulesamlingar i klokkarstova, pga av krav om 

ein meters avstand. Søndagsskulen har i staden delteke på søndagsskulegudstenester og 

familiegudstenester. Dette var til saman fem gudstenester og mellom dei var haustfesten og 

somaravslutninga med kyrkjekaffi i hagen hjå Gaardskjerringene. 

Søndagsskulen og Eide menighet, ved trosopplærer Geir Bjørkenes Grande, samarbeider også om 

«Kode B» og «B-gjengen». Dette er opplegg for borna i storskulen, med samlingar på bedehuset etter 

skuletid på torsdagar. Samlingane inneheld eit måltid, bibellesing, samtale og bønestund. Kode B vart 

gjennomført ved skulestart med tre samlingar for 5.og 6.klasse. Etter det tok B-gjengen over, og dei 

aller fleste som kom på Kode B, fortsatte der. Dette er svært gledelig       Det har vore mogleg å 

gjennomføre 16 samlingar for B-gjengen i 2021, herav to filmkveldar. Tilsaman har 21 born vore med 

på B-gjengen i 2021. 

Rekneskapen for søndagsskulen har i årevis vore ført av Geir Føreid. Han ordner også mykje praktisk 

med lokalet på bedehuset, noko som er ein føresetnad for at vi skal kunne ha samlingar der. Vi er 

svært takksame for den jobben Geir gjer for søndagsskulen. 

Søndagsskulen vil også takke for det gode samarbeidet med staben og Eide menighet elles. Det er flott 

å kunne arbeide saman med å bringe Jesus til borna i bygda vår! 

 

Eide, 31.01.22 

Gunborg Elizabeth Vorhaug 
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Kirkemusikalsk virksomhet 2021, Eide menighet 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Dette året har vært sterkt preget av smittetiltak og alle vurderingene som måtte gjøres i forhold til 

gjennomføringen av gudstjenester og kirkelige handlinger. I februar ble det blant annet arrangert flere 

gudstjenester etter hverandre med begrenset deltakerantall. 

Det har det vært variert bruk av orgel og piano og et godt samarbeid med ulike sangere og musikere på 

de arrangementene som har blitt gjennomført. Konfirmasjonsgudstjenestene i august ble gjennomført i 

samarbeid med gitarist, forsangere og solist. 

 

Eide Soul Children 

Eide Soul Children hadde øvelser annenhver fredag i vårsemesteret og fra høsten ble øvelsene lagt til 

annenhver tirsdag rett etter skoletid i musikkrommet på Eide oppvekstsenter.  

«Hommedal Soul Children» som koret kalles når de er sammen med gruppen i Landvik hadde en 

øvingsdag på Alvheim og deltok på gudstjeneste i Eide kirke i oktober.  

Ledere for koret er fortsatt Trond Vorhaug og organisten.  

 

Konserter 

Det ble arrangert to førjulskonserter i første helga i desember i et samarbeid mellom Øygardens 

institutt og menigheten  

 

Sommerkonserter 

Dessverre måtte disse konsertene utgå denne sommeren på grunn av smitterestriksjonene. 

 

Instrumenter og utstyr 

Både piano og orgel er vedlikeholdt og stemt. Orgelet fikk dette året reparert en svakhet med 

luftlekkasje og det ble stemt opp til tilnærmet kammertone. Det nye lydutstyret brukes jevnlig og 

fungerer veldig godt til den vanlige bruken av kirken. 

 

Organisten 

Organisten har også dette året deltatt sammen med prestene etter oppsatt plan med andakter på 

Frivolltun og Berge gård og som ansatt i Grimstad kirkelige fellesråd har jeg også spilt ved enkelte 

begravelser, vielser og gudstjenester i Fjære kirke, og Grimstad kirke og kapell. 

 

 

24. januar 2022 

Geir Ivar Bjerkestrand 
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Årsmelding for Klubben i Eide 2021 
 

Klubben i Eide er for ungdom fra 8.klasse og oppover som holder til i 2.etg på Jortveit bedehus. 

Annen hver torsdag samles vi til et slags «åpent hus» hvor en kan spille fotballspill, bordtennis, 

twister, kort eller andre spill – eller bare sitte og prate. Som regel har vi en hovedaktivitet hver kveld 

som engasjerer de fleste ungdommene – og voksne. 

 

Det har vært nok et spesielt år for ungdomsklubben som har preget aktivitetene. Vi har måtte avlyse 

flere klubbkvelder pga situasjonen, men har gjort det vi kan for å få gode kvelder når vi først har 

kunne møttes. Store deler av 2021 har vi bare hatt klubben åpen kun for 8. og 9.klasse, da dette var det 

enkleste å få til innen smittevernreglene. Da ble vi en ganske fast gruppe på 8-12 ungdommer. 

 

Noen av aktivitetene vi har hatt i 2021 er: 

 

- Vinn på minuttet: Inspirert av TV-programmet. Ungdommene viser sitt konkurranseinstinkt gjennom 

flere ulike konkurranser. Det har vært konkurranser som å bygge det høyeste tårnet av muttere, flytte 

nonstop fra A til B med et sugerør, bottleflips ol. 

- Bingo-kveld: God gammaldags Bingo med masse premier og engasjement. 

- Kahoot-kveld: Alle finner frem telefonene og er med på online-quiz som en av lederne har laget i 

forkant. Etter at den er fullført pleier vi ofte å finne andre som ligger ute på nettet fra før av. 

- Bowling i Kr.sand: Vi fylte opp personbiler og reiste til Kristiansand på bowling. Her fikk vi en real 

hyggekveld med burger, softis, baconchips og to serier bowling. 

- Besøk av BiG: Bibelskolen kom og stod for en helaften. De hadde masse konkurranser, andakt og 

informasjon om bibelskolen. 

- Lowlandgames; En klubbkveld møtte vi opp hos Hans Petter Gilje og hadde ulike konkurranser. Det 

var lagt til rette for ulike aktiviteter som ungdommene skulle gjennomføre, blant annet øksekast, kaste 

epler på brusbokser, løp på fellesski, gå på stylter og hesteskokasting. Etter alle aktivitetene var 

gjennomført hadde vi en andaktsstund i ring rundt bålpanne hvor vi etterpå grilla pølser. 

Klubbkveld: Ungdommene bruker det som er av spill, sitter i sofaen og prater og spiser mye pizza 

(gratis) som blir stekt underveis. 

I løpet av kveldene har vi en liten samling hvor vi har litt informasjon og en andakt som blir holdt av 

noen av lederne eller andre eksterne. 

 

Voksenlederne i 2021 har vært: Hans Petter Gilje Kenneth From Erling Hillesund Brit Helen Finstad 
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Årsmelding for «Vi over 60» i Eide 2021 
 

På grunn av Coronapandemien har vi ikke hatt samlinger med " Vi over 60" i 2021.  

 

Men, nå som landet vårt har åpnet opp igjen og de fleste har fått sin vaksinedose ønsker vi å starte opp 

igjen i mars 2022.  

 

Vi legger opp til et styremøte i starten av mars for å planlegge videre drift . 

 

Mvh for komiteen:  

Kirsti Wasland Berntsen.   

 

 

 

 


